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Till Idrottsnämnden 

Svar på skrivelse från Liljeholmens SdN, Aspuddens skola 
och IFK Aspudden angående upprustning av Aspuddens IP 

 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta att 
 
 

1. som svar på skrivelserna godkänna föreliggande 
tjänsteutlåtande, 

2. översända tjänsteutlåtandet för kännedom till 
Liljeholmens SdN. 

 
 
 
Kjell Karlsson 
 
   Åke Roxberger  
 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 
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Bakgrund 
 
Förvaltningen har mottagit skrivelser från dels Liljeholmens 
stadsdelsnämnd daterad 2006-06-14 bilaga 1, dels Aspuddens 
skola och föreningen IFK Aspudden, daterad 2006-05-18 bilaga 
2 angående upprustning av Aspuddens IP (Linnea IP). I 
skrivelserna påpekas att idrottsnämnden tidigare beslutat att 
anlägga Aspuddens IP med konstgräs, men att 
idrottsförvaltningen nu beslutat att avbryta projektet. I bägge 
skrivelserna framförs ”att det skulle vara mycket olyckligt” om 
upprustningen av naturgräsplanen på Aspuddens IP inte blir av 
och att tidigare beslut att rusta idrottsplatsen skall verkställas. 
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Idrottsnämnden har för perioden 2005-2006 fått ett särskilt 
investeringsanslag om sammanlagt 124 Mkr för att rusta ett 
stort antal idrottsplatser och bollplaner med konstgräs. Från 
början planerades för att anlägga konstgräs på 13 fotbollsplaner 
med medel från det särskilda anslaget. Tre konstgräsprojekt har 
dock tvingats att utgå p.g.a. högre sammantagna 
investeringskostnader än kalkylerat. Följande 10 
konstgräsprojekt har genomförts, pågår eller planeras starta; 
Hjorthagens IP, Stadshagens IP, Enskede IP, Mälarhöjdens IP, 
Västberga IP, Skarpnäcks SF, Spånga IP, Ängby IP, 
Hammarbyhöjdens IP och Åkeshovs IP.  
 
De tre projekt som har utgått är Aspuddens IP, Stenhagens BP 
och Kristinebergs BP. Stenhagens BP utgick p.g.a mycket höga 
kostnader för att genomföra förstärkningsåtgärder på 
intilliggande dagvattenledning. Troligtvis skulle ytterligare två 
eller tre planerade konstgräsplaner ha behövt utgå för att 
inrymma Stenhagens BP inom det särskilda 
investeringsanslaget. Kristinebergs BP kommer att krympas 
från en 11-mannaplan till en 7-mannaplan samt ge plats för en 
ny park men skall finansieras med exploateringsmedel. 
Aspuddens IP prioriterades sist av de ursprungliga 13 
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konstgräsfotbollsplanerna för vilka förfrågningsunderlag 
framtagits och kunde därför enklast skjutas framåt i tiden.  
 
Förvaltningen medtager Aspuddens IP i kommande 
investeringsprogram. Det är också så att det i närområdet 
anläggs en 11-manna konstgräsplan (Västberga IP) och det 
planeras för ytterligare konstgräsplaner (Hägerstensåsens BP, 
Blommensbergs BP/Vinterviken och Gröndals BP), i samband 
med bostadsexploateringar. 
 
Förvaltningens har fortsatt med arbetena att ta fram fullständiga 
detaljhandlingar och förfrågningsunderlag inför en framtida 
upphandling avseende anläggande av konstgräs på Aspuddens 
IP. Handlingarna beräknas finnas klara under augusti månad 
2006. Förvaltningen kalkylerar investeringskostnaderna till 
mellan 12-14 Mkr och avser anläggande av en fullstor 
konstgräsfotbollsplan, planbelysning och upprustning av 
skolidrottsytor. När en upprustning av Aspuddens IP kan ske är 
i dagsläget oklart.  
 
 
 
SLUT 
 
Bilaga: 
 

1. Skrivelse från Liljeholmens stadsdelsnämnd 
2. Skrivelse från IFK Aspudden och Aspuddens skola 


